

The Patna Electric Supply Co. Ltd

CIN No. L40109WB1956PLC023307

3, Khetra Das Lane

First Floor, Kolkata 700 012

TELEPHONE :8420573436

EMAIL :pescico@gmail.com

Website: www.patnaelectricssupplycompany.com

September 3, 2024

To,
Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Building A, Unit 205A, 2nd Floor,
Piramal Agastya Corporate Park
Lal Bahadur Shastri Rd,
Kurla West,
Mumbai - 400070.

To,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata- 700 001

Scrip Symbol: **PATNAELECT**

Scrip code: **026083**

Scrip Name: **The Patna Electric Supply Co. Limited**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the E-Newspaper cutting for Publication of Notice of 101st AGM and E-Voting.

Details of Newspaper Publication are as follows:-

1. Financial Express (All India Editions) in the English Language
2. Arthik Lipi (Bengali Edition) in the Bengali Language

We request you to kindly take the above on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For The Patna Electric Supply Co. Limited

THE PATNA ELECTRIC SUPPLY COMPANY LTD


Director/Authorised Signatory

Vishal Kumar Sharma

Managing Director

DIN-07310503

Encl. as above

KOLKATA, TUESDAY, SEPTEMBER 3, 2024

PATNA ELECTRIC SUPPLY CO LTD

Registered Office: 3 Khetra Das Lane, 1st Floor, Kolkata- 700012

CIN: L40109WB1956PLC023307

Phone: +91-33-40032108; **E-mail:** pesclco@gmail.com

Website: www.patnaelectricssupplycompany.com

NOTICE TO THE MEMBERS OF 101ST ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Members,

A. ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 101st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 28, 2024 at 1.30 P.M. at the Registered Office of the Company 3, Khetra Das Lane, 1st Floor, Kolkata - 700012 to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM dated August 24, 2024, in compliance with the General Circulars Numbers, 14/2020 dated 8th April 2020, no.17/2020 dated 13th April 2020, no. 22/2020 dated 15th June 2020, no. 33/2020 dated 28th September 2020, no. 39/2020 dated 31st December 2020, no. 10/2021 dated 23rd June 2021, no. 20/2021 dated 8th December 2021, no.3/2022 dated 5th May 2022, no.11/2022 dated 28th December 2022 and no. 09/2023 dated 25th September 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') 20/2020 dated 5th May, 2020, 14/2020 dated 8th April, 2020 and 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as Circulars).

In term of the said Circulars, the notice of the 101st AGM together with the Annual Audited Financial Statements, Reports of the Auditors and Board of Directors for the financial year ended March 31, 2024 (together referred as Annual Report) will be sent only by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participants (DP), as the case may be. However, Members including Members who have not registered their E-mail addresses with the Company/DP can download the AGM Notice and Annual Report from the Company's website i.e. www.patnaelectricssupplycompany.com and may also be available on the website of the Stock Exchanges i.e. MESI at www.mesi.com and CSE at www.cse-india.com.

The Members whose E-mail address is not registered with the Company/DP, are required to write us at pesclco@gmail.com for registration of E-mail address and to receive AGM Notice, Annual Report and e-voting user ID and password by E-mail. For detailed procedure for registering the E-mail address and for receipt of e-voting user ID and password and the manner of voting remotely or e-voting during the AGM, the Members are requested to refer the AGM Notice available on the aforesaid websites.

The Members are requested to refer the AGM notice, for instructions for attending the AGM through VC / OAVM.

B. REMOTE E-VOTING

The Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all resolutions set forth in this Notice. The e-voting will commence from Wednesday, September 25, 2024 at 9:00 A.M. and ends on Friday, September 27, 2024 at 5:00 P.M. During this period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off/entitlement date of Saturday, September 21, 2024 may cast their vote electronically. The Members who have not cast their vote electronically, and are otherwise not barred from doing so, can exercise their voting rights through the e-voting system during the AGM. The Company will make necessary arrangements for e-voting during the AGM.

For any query / clarification / grievance connected with Meeting, remote e-voting and Members who acquired shares of the Company after the date of dispatch of AGM notice and hold shares as of the cut-off date as aforesaid, shall write E-mail at pesclco@gmail.com, with their particulars viz., DP id Client id / Folio No. to provide login id and password for remote e-voting.

**By Order of the Board of Directors
For The Patna Electric Supply Co Ltd
Sd/-**

**Vishal Kumar Sharma
Managing Director
(DIN- 07310503)**

Place: Kolkata
Date: 03-09-2024



নীতেশের সোনা

প্যারিস প্যারালিম্পিকে
ব্যাডমিন্টনে পুরুষদের সিঙ্গেল
এসএল-৩ ফাইনালে গোপভ
মোডেল ম্যাচে দেশের নাম
উজ্জ্বল করলেন নীতেশ কুমার।
গ্রেট ব্রিটেনের ড্যানিয়েল
বেথেলকে পরাজিত করে
গোল্ড মেডেল জয় করেছেন
নীতেশ। তাঁর এই স্বর্ণপদক জয়ে
গোটা দেশ গর্বিত।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপি

নাড্ডার খোঁচা

মালয়ালম চলচ্চিত্র জগতে
আলোড়ন ফেলেছে হোমা
কমিটির রিপোর্ট। এই
রিপোর্টকে হাতিয়ার করেই
বিজয়ন সরকারকে নিশানা
করলেন জেপি নাড্ডা। কেন্দ্রীয়
মন্ত্রীর অভিযোগ, কেরলের
সিপিএম নেতারা এই ঘটনায়
জড়িত। এই ইস্যুতে কেরলের
সরকার চুপ কেন?



www.facebook.com/arthiklipipaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

কলকাতা • মঙ্গলবার • ১৭ ভাদ্র, ১৪৩১ • ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ • KOLKATA • TUESDAY • SEPTEMBER 3, 2024

লিপি

কলকাতা • মঙ্গলবার, ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৪

Kolkata • Tuesday • September 3, 2024

Arthik Lipi, Page 8

পাটনা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোং লি:

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩ ফ্লোর দাস লেন, দ্বিতীয় তল, কলকাতা- ৭০০০১২

(CIN : L40109WB1956PLC023307)

ফোন : +৯১-৩৩-৪০০৩২১০৮, E-mail : pescico@gmail.com

Website : www.patnaelectricssupplycompany.com

১০১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের বিজ্ঞপ্তি

প্রিয় সদস্যগণ,

ক. বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে কোম্পানির ১০১ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ শনিবার দুপুর ১.৩০ মিনিটে অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানির নিবন্ধিত অফিস ৩, ফ্লোর দাস লেন, ১ম তলা, কলকাতা - ৭০০০১২-এ ২৪ আগস্ট, ২০২৪ তারিখের সাধারণ সার্কুলার সংখ্যা, ১৪/২০২০ তারিখের ৮ তারিখের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত ব্যবসায়িক লেনদেন করতে এপ্রিল ২০২০, না। ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ই এপ্রিল ২০২০, না। ২২/২০২০ তারিখ ১৫ই জুন ২০২০, না। ৩৩/২০২০ তারিখ ২৮শে সেপ্টেম্বর ২০২০, না। ৩৯/২০২০ তারিখ ৩১শে ডিসেম্বর ২০২০, না। ১০/২০২১ তারিখ ২৩শে জুন ২০২১, না। ২০/২০২১ তারিখ ৮ই ডিসেম্বর ২০২১, না। ২০/২০২১ তারিখ ২৫ই সেপ্টেম্বর ২০২১, না। ১১/২০২২ তারিখ ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ এবং না। ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫ই সেপ্টেম্বর ২০২৩ (একত্রিতভাবে 'এমসিএ সার্কুলার' হিসাবে উল্লিখ করা হয়) ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০, ১৪/২০২০ তারিখ ৮ই এপ্রিল, ২০২০ এবং ১৭/২০২০ তারিখ ১২০ এপ্রিল এর মন্ত্রকর দ্বারা জারি করা হয়েছে এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে, ২০২০ এবং SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 তারিখের ৭ অক্টোবর, ২০২৩ SEBI /HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79) সিকিউরিটিজ দ্বারা জারি করা এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) (এখন থেকে সম্মিলিতভাবে সার্কুলার হিসাবে উল্লিখ করা হয়েছে)।

উল্লিখিত সার্কুলারগুলির মের্যদে, বার্ষিক নিবন্ধিত আর্থিক বিবৃতি, ৩১শে মার্চ, ২০২৪-এ সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য নিরীক্ষক এবং পরিচালনা পর্ষদের প্রতিবেদনের সাথে ১০১ তম এজিএমের নোটিশ শুধুমাত্র দ্বারা পাঠানো হবে যে সমস্ত সদস্যদের ইমেল ঠিকানাগুলি কোম্পানি বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস (ডিপি) এর সাথে নিবন্ধিত আছে তাদের ইমেল করুন, যেমনটি হতে পারে। যাইহোক, যেসব সদস্যরা কোম্পানি/ডিপি-তে তাদের ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা সহ সদস্যরা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.patnaelectricssupplycompany.com থেকে এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ডাউনলোড করতে পারেন এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটেও পাওয়া যেতে পারে অর্থাৎ MESI www.mesi.com এবং সিএসই www.csc-india.com

যে সদস্যদের ইমেইল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপি-তে নিবন্ধিত নয়, তাদের ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধনের জন্য এবং এজিএম নোটিশ, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ই-ভোটিং ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে pescico@gmail.com-এ আমাদের লিখতে হবে। ইমেইল দ্বারা। ইমেইল ঠিকানা নিবন্ধন করার জন্য এবং ই-ভোটিং ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড প্রাপ্তির জন্য এবং এজিএম চলাকালীন দূর থেকে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি বা ই-ভোটিং করার জন্য বিশদ পদ্ধতির জন্য, সদস্যদের উল্লিখিত ওয়েবসাইটগুলিতে উল্লিখিত এজিএম বিজ্ঞপ্তি দেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

ডিপি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার নির্দেশাবলীর জন্য সদস্যদের এজিএম বিজ্ঞপ্তি দেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

খ. রিমোট ই-ভোটিং

সদস্যদের ই-ভোটিং পরিষেবার মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে ভোট দেওয়ার সুবিধা দেওয়া হয় স্ট্রোল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এই বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সমস্ত রেজালিউশনে সরবরাহ করা হবে। ই-ভোটিং শুরু হবে বুধবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সন্ধ্যা ৯:০০ এবং শেষ হবে শুক্রবার, সেপ্টেম্বর ২৭, ২০২৪ বিকাল ৫:০০ এ এই সময়ের মধ্যে, কোম্পানির শেয়ারহোল্ডাররা, ২১শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪, শনিবারের কট-অফ/এনটাইলমেন্ট তারিখ অনুসারে, শারীরিক আকারে বা ডিমেটেরিয়ালিজড আকারে শেয়ার ধারণকারী ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারেন। যেসব সদস্যরা ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দেননি এবং অন্যথায় তা করতে বাধা দেওয়া হয়নি, তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। কোম্পানি এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের জন্য প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা করবে।

সভা, দুপুর ১২ ই-ভোটিং এবং যে সদস্যরা এজিএম নোটিশ পাঠানোর তারিখের পরে কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন এবং উল্লিখিত কট-অফ তারিখ অনুসারে শেয়ার ধারণ করেছেন, তার সাথে সম্পর্কিত যেকোন প্রশ্ন / স্পষ্টীকরণ / অভিযোগের জন্য, এখানে ইমেইল pescico@gmail.com লিখতে হবে, তাদের বিশদ বিবরণ সহ, যেমন, দৃকবর্তী ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড প্রদান করতে ডিপি আইডি ব্লকট আইডি/ফলিও নম্বর।

বোর্ডের আদেশানুসারে

পাটনা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোং লি এর পক্ষে

স্বা/-

বিশাল কুমার শর্মা

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(ডিজাইন : ০৭৩১০৫০৩)

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৩.০৯.২০২৪